Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 051/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 162134/2023-SID 20.710.106-0/Marlici Gestberger - CPF/CNPJ:  815.290.***-06 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 165944/2024-SID 22.955.429-8/José Cavalheiro de Meira Sobrinho - CPF/CNPJ:  363.953.***-30 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.372-7;

 AIA 150276/2024-SID 21.551.577-0/Plinio Fontana - CPF/CNPJ:  577.614.***-49 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 154160/2024-SID 22.954.947-2/Wagner Kreb - CPF/CNPJ:  705.189.***-49 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 154161/2024-SID 22.955.005-5/S.K Coleta de Entulhos - CPF/CNPJ:  05.108.***/0001-44 - Aplicação:

Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 153147/2024-SID 22.610.690-1/Oseias Siqueira Vilas Boas - CPF/CNPJ:  026.***.809-05 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 153650/2024-SID 22.821.734-4/Flavio Hemrique Pereira - CPF/CNPJ:  725.***.619-49 - Aplicação: Pro-

grama Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 165310/2023-SID 21.284.397-0/MGM Lima Comercio Atacadista - CPF/CNPJ:  09.175.***/0001-01 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 139758/2020-SID 16.935.525-8/Mariluz da Aparecida Rosa - CPF/CNPJ:  056.824.***-26 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 139760/2020-SID 16935.532-0/Mariluz da Aparecida Rosa - CPF/CNPJ:  056.824.***-26 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 135667/2019-SID 15.821.220-6/Mario de Souza Junior - CPF/CNPJ:  464.615.***-72 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 163244/2023-SID 21.502.892-5/Antonio Carlos Lovato - CPF/CNPJ:  537.228.***-04 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163245/2023-SID 21.502.555-1/Antonio Carlos Lovato - CPF/CNPJ:  537.228.***-04 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163360/2024-SID 22.942.872-1/Municipio de Cambará - CPF/CNPJ:  75.442.***/0001-90 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 135668/2019-SID 15.824.325-3/Condominio Pousada do Paranapanema - CPF/CNPJ:  03.549.***/0001-

50 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 154148/2024-SID 22.952.339-2/Silvana Maria Rabassi Parpinelli - CPF/CNPJ:  042.861.***-58 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163358/2024-SID 22.932.857-3/Laticinio Carolina Ltda - CPF/CNPJ:  77.655.***/0001-65 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166601/2024-SID 23.202.583-2/Fernando Scinskas Camilo - CPF/CNPJ:  063.370.***-11 - Aplicação:

Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 168775/2024-SID 22.885.059-4/Luisa Bernadete Basso de Macedo - CPF/CNPJ:  445.177.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.47.976-6;

 AIA 169915/2024-SID 23.002.286-0/M. A de Oliveira Bertoncelo - CPF/CNPJ:  18.091.***/0003-00 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

Curitiba,30 de junho de 2.025